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Uponor Classic Ersatzteilfeder
1007349

- Einzelne Feder fiir das Clipmaster-Werkzeug

Ausschreibungstexte Uponor Classic Ersatzteilfeder
Spezifikation

- Installation auf bauseitiger Warme- / Trittschallddmmung.
- Stahlmatte beschichtet
- Fixierung mit Rohrhaltern

Anwendung

- FuRbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit Zement- und Anhydrit - Estrich

Zertifikat

- DIN CERTCO
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Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Dimension

Hohe der Artikeleinheit

Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit

Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmaterial (Anzahl) PL1
Verpackungsmaterial (kurz) PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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4021598123359
04021598123359

30

0,001

St.

06414905433629
10

30

20

PAP

1

Base Box
0,000003

0,101

10

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1007349

